


VALGKOMITENES BERETNING
VALGKOMITE I BERGEN ISHOCKEYKLUBB HAR I ÅR BESTÅTT AV, EGIL OVE FLØHOLM, NINA YNDESTAD, TROND BERGE HØVIK OG CHRISTINE BERGER. DET ER GJENNOMFØRT 2

FYSISKE MØTER OG 2 TEAMS MØTER I JOBBEN MED Å FINNE RETTE KANDIDATER TIL DE FORSKJELLIGE VERV. JOBBEN HAR IKKE VÆRT LETT DENNE GANGEN, SAMT AT VI KOM 

LITT FOR SENT I GANG, PGA SYKDOM.  

VI HAR LAGT TIL GRUNN EN INNSTILLING TIL NYTT STYRE OG  NY SAMMENSETNING, I TRÅD MED ENDRINGENE SOM BLE GJORT PÅ ÅRSMØTE & VALG I 2021. VÅR INNSTILLING 

TIL KLUBBENS NYE STYRE, MENER VI HAR EN GOD MIKS AV DYKTIGE MENNESKER, SOM VIL DANNE ET GODT LAG. SOM VI ER SIKRE PÅ VIL BRINGE BIK FLERE VIKTIGE STEG

FREMOVER. VI HAR DERIMOT IKKE LYKTES Å FÅ SAMMENSATT ET FULLTALLIG, VALGKOMITE & KONTROLLKOMITE. DETTE HÅPER VI ÅRSMØTE KAN GODKJENNE OG VI JOBBER 

MED Å FYLLE DISSE PLASSENE,

BIK ER VED ET VIKTIG VEISKILLE, DER DET FREMOVER VIL SKJE MYE SPORTSLIG BÅDE PÅ DAME & HERRESIDEN, ORGANISATORISK, ØKONOMISK OG IKKE MINST 

DRIFTSMESSIG.

FOR Å KUNNE UTVIKLE BIK VIDERE, NÅ SPORTSLIGE OG PLANLAGTE MÅL, MÅ STYRE JOBBE MYE MER STRUKTURERT, MÅLRETTET OG LANGSIKTIG. VALGKOMITE BER 

KLUBBENS STYRE VÆRE MER INFORMATIV, DELE MÅL OG FORVENTNINGER KLUBB HAR TIL VÅRE MEDLEMMER OG FORESATT ENDA BEDRE. SLIK AT ALLE FÅR SAMME 

INFORMASJON. SAMT SETTE  ENDA TYDELIGE KRAV OG FORVENTINGER TIL DE SOM ER VALGT INN I VERV, ER TRENERE, LAGLEDERE OG IKKE MINST SPILLERE & FORESATTE. 

KLUBBENS STYRE MÅ OGSÅ SETTE MER KRAV TIL KRETS/FORBUND FREMOVER, SLIK AT BERGENSHOCKEYEN KOMMER PÅ KARTET IGJEN.



VALGKOMITE SIN INNSTILLING TIL NYTT
STYRE I BIK-ÅRSMØTE 2022
LEDER MARTIN H GUERRA 1 ÅR

NESTLEDER-KLUBBUTVIKLING GEIR BRANDSHAUG 2 ÅR

STYREMEDLEM –ØKONOMI RUNE GILDSIG 2 ÅR

STYREMEDLEM-REKRUTTERING ANNE BERIT KOLMANNSKOG 1 ÅR

STYREMEDLEM-ARRANGEMENT ANE INDREGAARD 1 ÅR

STYREMEDLEM-SPORT/SPORTSLIG UTVALG EMIL KRUGER HJERTBERG 1 ÅR

STYREMEDLEM-JENTE/DAME GUNN ANITA GJØEN IKKE PÅ VALG

STYREMEDLEM-KLUBBUTVIKLING KJETIL LAASBY 1 ÅR

STYREMEDLEM-UNGDOMSRERESENTANT SEBASTIAN BERGE HØVIK 1 ÅR

STYREMEDLEM-LAGLEDELSE RENE WICHMAN IKKE PÅ VALG

VARAMEDLEM 1 EGIL OVE FLØHOLM 2 ÅR

VARAMEDLEM 2 OLE-CHRISTIAN TRAAHOLT 1 ÅR

Disiplinærutvalg:

Leder-Trond Berge Høvik 1år

Medlem-Preben Aune Lindvik 1år

Medlem-Christine Elvik-Lampe 1år

Medlem-Kjersti Asora Sveen 1år

Kontrollutvalg:

Leder-Johnny Strømme 1år

Medlem-Henning Trengereid 1år

Vara-…………………………….. 1år

Valgkomite:

Leder:…………………………… 1år

Medlem-Nina Yndestad 1år

Medlem-Trond Berge Høvik 1år

Vara-Christine Berger 1år



o Ved fjorårets årsmøte ble der ikke innstilt på funksjonstid

o Det er referert i protokoll at styret selv skal beslutte det i etterkant (?)

o Ved årets årsmøte må der innstilles på ulik funksjonstid

o Leder og nestleder med ulik funksjonstid – 1 år hhv 2 år

o 50% av styremedlemmene innstilles med ulik funksjonstid

o Ved samlet valg av fler enn 3 – minimum 2 fra hvert kjønn

o Ved årets valg ønskes innvalgt 7 styremedlemmer – hvorav 1 styremedlem skal være «ungdomsrepresentant»

o Varamedlemmer velges kun for 1 år – (1 kvinne og 1 mann) – det er ønskelig at de stiller på styremøter

o Årsmøtet må avholdes før 15.juni 2021 dette året. Vanligvis før 31.3.

o Kontrollkomite’ (leder + medlem + varamedlem) velges for 1 år NB! Kjønnsbalanse

o Disiplinærutvalg (leder + 2 medlemmer) velges for 1 år NB! Kjønnsbalanse

o Kan med fordel gjerne være en tidligere dommer, spiller og en forelder

o Valgkomiteen bør snarest ta en avklaring med sittende styre om hvem som eventuelt ønsker å fortsette

o Det er ikke «uvanlig» at valgkomiteen gjennomfører møte med styreleder + oppfordrer til innspill på kandidater

o Styret i BIK ønsker å opprette formelle utvalg. Styremedlemmer skal lede utvalgene.

o Utvalgsmedlemmer må ikke velges på årsmøtet – men om de er klar bør de presenteres for årsmøtet ved gjennomgang av 

organisasjonskart for klubben. Det er litt mer forpliktende.



o Persongalleriet ved årets valg:

o Leder

o Nestleder – ansvar for klubbutvikling

o Styremedlem med ansvar for økonomi – leder av Administrasjons utvalg

o Styremedlem med ansvar for rekruttering & arrangement – leder av Rekruttering & arrangements utvalg

o Styremedlem med ansvar for sport - leder av sportslig utvalg

o Styremedlem med ansvar for Marked – leder av markeds utvalg

o Styremedlem med ansvar for lagledelse – leder av lagleder utvalg

o Styremedlem  - ungdomsrepresentant

o Varamedlem 1

o Varamedlem 2

o Kontrollutvalg – 3 personer (leder + medlem + varamedlem)

o Disiplinærutvalg – 3 personer (leder + 2 medlemmer)

o UTVALG – flere medlemmer i de ulike utvalgene – minimum 5 pr utvalg er ønskelig

o Administrasjonsutvalg – økonomi, medlemsregister, lisenser, politiattester, arbeidsavtaler, personvern

o Rekruttering & arrangementsutvalg – rekrutteringsstrategi, rekrutteringsarrangement, hockeyskole, camper, jentesatsning, dugnader

o Sportslig utvalg – Sportslig leder, representanter fra U8-13, U14-18, jenter/damelag, A-lag, sportsplaner, dommerkontakt, fordele istid

o Markedsutvalg – markedsstrategi, sponsor arbeide, kommunikasjonsansvar, nettside drift

o Laglederutvalg – laglederrutiner, foreldrekontakt, reiseansvarlige, opplæring av nye lagledere, kontaktpunkt for styret

o Materialforvaltnings utvalg – ansvar for klubbutstyr, sliping, drakter, klubbklær, bod fordeling, dialog med hall personell 


